国家教育行政学院省级培训项目网络研修专题培（2022GZSP73）

开班通知

各位学员:

根据《省教育厅关于做好2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函

〔2022〕7号）文件要求，我院现将2022年江苏省高等职业院校教师省级培训项

目“网络研修专题培训项目”开班相关事项通知如下：

一、培训专业

网络研修专题培训-职业教育提质培优行动计划专题

二、培训时间

2022年 8月 27 日—2022年 8月 31 日

三、培训报名

报名平台：江苏省高等职业教育教师 培训中心网络管理系统

网址：http://spzx.jsut.edu.cn/

四、培训费用

培训经费由省级培训项目专项经费统一承担。

五、培训平台

培训依托国家教育行政学院中国教育干部网络学院 http:www.enaea.edu.cn

组织实施，通过视频课程学习、网络研讨、心得撰写、跟踪指导等环节开展培训。

六、联系方式

1.国家教育行政学院

联 系 人：刘海辉

手机：13701478128

QQ 群：904479027

邮箱：493657635@qq.com

2.学员服务热线：400-811-9908

附件：学员在线学习操作指南

国家教育行政学院远程培训中心

2022年 5月 15 日

	QQ群：904479027